
 

Uchwała nr III/19/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części nieruchomości z obrębu Bylice oraz w 

sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz w 

związku z § 17 ust. 1 pkt 9 i § 20 ust. 2 uchwały Nr XXIV/212/2009 Rady Gminy w 

Przelewicach z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Przelewice (Dz. Urz. Woj. Zachod. Nr 65, poz. 1771, z 2012 r., poz. 2293), Rada 

Gminy Przelewice uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres 3 lat umowy dzierżawy, dotyczącej części 

nieruchomości położonej w miejscowości Bylice nr księgi wieczystej SZ2T/00032647/0 tj. 

działki o numerze ewidencyjnym 128 o powierzchni 187 m² z obrębu Bylice. 

2. Kopia mapy z zaznaczoną nieruchomością opisaną w § 1 ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

 

§ 2. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy części nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                      Marek Kibała 

                                                                                           /- podpisane elektronicznie/ 

 

 

 

 



 
                     Załącznik do Uchwały Nr III/19/2024 
                         Rady Gminy Przelewice  
                        z dnia  25 czerwca 2024 r. 

 

                             - działka nr 128 z obrębu Bylice o pow. 1 700 m²

                                     z tego, pow. działki przeznaczona do dzierżawy 187 m² 

        

 

 

 

 

 


		2024-06-28T10:54:35+0200




